

# Minasaam Holding ApS

Hellekisten 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 20 12 68 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Kim Arne Understed Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Minasaam Holding ApS Hellekisten 2 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 20 12 68 33 Stiftet: 15. december 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Arne Understed Johansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Aalborg Stilladser ApS, Svenstrup Kijo Ejendomsudlejning A/S, Svenstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.066 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.208</b>	<b>-21</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.159.311	1.015
Nedskrivning af finansielle aktiver	-195.047	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	150.853	165
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.094.909</b>	<b>1.159</b>
Skat af årets resultat	-28.733	-32
<b>Årets resultat</b>	<b>3.066.176</b>	<b>1.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.408.242	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	601.434	1.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.066.176</b>	<b>1.127</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.360.694	1.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.360.694	1.694
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.360.694</b>	<b>1.694</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.817.686	7.474
Tilgodehavende selskabsskat	0	50
Tilgodehavender i alt	7.817.686	7.524
Likvide beholdninger	534	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.818.220</b>	<b>7.524</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.178.914</b>	<b>9.218</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.408.242	0
Overført resultat	9.125.306	8.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.740.048</u></b>	<b><u>8.674</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	105
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Gæld til associerede virksomheder	0	-1
Selskabsskat	28.820	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	32
Anden gæld	397.046	395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.866</u>	<u>439</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>438.866</u></b>	<b><u>439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.178.914</u></b>	<b><u>9.218</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-153.194	-168
Andre finansielle omkostninger	2.341	3
	<u>-150.853</u>	<u>-165</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet afgivet pant i aktier i Kijo Ejendomsudlejning A/S, nom. 500.000 samt anparter i Heki ApS, nom. 125.000 kr hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.745.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 576 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
